
P I E D E  F E L I C E  
d i

M A R I A  C A PA N N A
i  t u o i  p i e d i  s u  u n a  

n u v o l a

U N G H I E  P E R  PA S S I O N E  D A L  
1 9 8 0

A m b i e n t e  a v v o l g e n t e  e  
p r o f e s s i o n a l e ,  i l  p o s t o  g i u s t o  p e r  

c h i  h a  v o g l i a  d i  p r e n d e r s i  c u r a  
d e l l a  p r o p r i a  b e l l e z z a  e  d e l  

p r o p r i o  b e n e s s e r e .
T r a t t a m e n t i  p e r s o n a l i z z a t i :  p e r  

n o i  o g n i  c l i e n t e  è  s p e c i a l e ,  
a d a t t i a m o  i l  n o s t r o  a p p r o c c i o  

a l l e  e s i g e n z e  d i  c i a s c u n o .

V I E N I  A  T R O V A R C I  N E L L A  N O S T R A  S E D E  
S T O R I C A  E  S C O P R I R A I  U N  M O N D O  D I  

O F F E R T E  C R E A T E  A P P O S T A
P E R  T E .  



MANI

Manicure classica

Dry manicure

Semipermanente

Semipermanente + Dry manicure

Ricopertura unghia naturale gel/acrigel

Ricostruzione unghia tip/cartina gel/acrigel

Refill semigel

Refill gel

Promo: smontaggio + scrub + smalto

PIEDI

Pedicure curativo

Taglio unghie

Intervento unico

Intervento su unghia incanalata

Onicoricostruzione su unghia singola

Semipermanente

Copertura gel

Dry pedicure + smalto

Smontaggio + scrub + smalto

Pacchetto Plus: pedicure curativo

+ semipermanente

€ 15

€ 20

€ 25

€ 30

€ 40

€ 60

€ 30

€ 35

€ 40

€ 35

€ 30

€ 30

€ 20 

€ 25

€ 30

€ 25

€ 15

€ 55

€ 15

Viale Marconi 24-26, Roma
Tel.: 06-5560368/334-9993474
Wapp: 335-8469385
Facebook: piedefelice –Maria Capanna
Email: maria.capanna@yahoo.it
Parcheggio adiacente gratuito per un’ora per tutti i nostri clienti


